
CONFETTURA DI ARANCE 
 
Ingredienti: arance 63,3% (Sicilia), zucchero semolato 28,5%, arance scorza, gelificante: 
pectina.. 
Allergeni: gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche 
o intolleranti 
Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle  
Peso netto g  
 
 
 

Dichiarazione 

nutrizionale 

Per 100 g.di 

prodotto 

% AR/VNR  100 g 

Energia 592,94 Kj   

 141,76 kcal  7 % 

Grassi  0,15 g   %  

Di cui acidi grassi 

saturi 

0,02 g   %  

Carboidrati 35,79 g  13 % 

Di cui zuccheri 35,79 g  40 %  

Fibre 2,33 g  40 %  

Proteine 0,60 g  1 %  

Sale 0,01 g   % 
 
 

Da consumarsi 24 mesi dalla data di produzione 

Lotto  Lotto di produzione progressivo  

Barattoli  Cilindrico da 200 g.  

Etichetta  Adesiva con copri vaso a tema Sicilia  

Prodotto Pastorizzato in autoclave 

Tempi di pastorizzazione  15 minuti dopo la temperatura massima 

Modalità di conservazione Una volta aperto conservare in luogo fresco  

Autocertificazione HACCP 

Certificazione Su richiesta a campione, analisi chimico-fisici e microbiologici   
  

Cartoni Da 30 barattoli  

Misura  Cm 30 x cm 45 x cm 10 

Peso cartone  Kg. 12  

Euro pallet  cm 80 x 120 Cartoni 55   

Peso pallet  Kg. 660 

  
 


